36/2023 e s.m.i., con punteggio massimo attribuibile pari a 100 punti suddivisi in 70 per la parte tecnica e in 30 per la parte 
economica, secondo criteri specificati nella lettera di invito. 

QUADRO ECONOMICO 

Per l’approvvigionamento in oggetto è stato stimato un importo a base di gara pari a 505.000,00€ (cinquecentocinquemila//00) di 
cui oneri da interferenze pari a 0,00, IVA non imponibile ai sensi dell’art.8, c.1 lett. a) DPR 633/72 per consegna dei beni in USA, 
e art. 41 lettera a) del DL 331/93 (convertito in legge 427) per consegna dei beni in Spagna. La fornitura necessaria per l'esperimento